
Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
57/2022. (IX.21.) határozata 

a Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázathoz való csatlakozásról 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően 

rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve humanitárius katasztrófára 

tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek az elhárítása érdekében veszélyhelyzet 

kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. § által 

meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Kinyilvánítja csatlakozás szándékát a hátrányos szociális helyzetű felsőoktatási tanulmányokat 

folytató fiatalok támogatására létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjpályázat „A” típusú, 2023. évi fordulójához. 

2. Megbízza a polgármestert a pályázathoz való csatlakozást megfogalmazó nyilatkozat határidőre 

történő megküldésére és a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 

kiírására.  

3. A pályázati támogatás pénzügyi fedezetét 500 E Ft keretösszeg erejéig, Szákszend Község 

Önkormányzatának 2023. évi költségvetésében a 2023. évi pénzeszköz átadásai szakfeladaton, 

lehetősége szerint betervezi. 

 
 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2022. szeptember 23. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

 

 

 

Szákszend, 2022. szeptember 23. 

 

Papp Attila Csaba         Dr. File Beáta 

polgármester             jegyző 


